проект

ВОЛГОГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

400066, г. Волгоград, ул. Советская , 9                         тел.(8442) 33-26-55, факс (8442)55-17-13

от__________________ № ___________

О внесении изменений в решение Волгоградской

городской Думы от 16.04.2014 № 12/327 «Об

утверждении Положения об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения

«Волгоградский методический центр»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (в редакции на 04.10.2014), статьями 135, 144 Трудового кодекса

Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь  статьями 5, 7, 24, 26 Устава города-героя Волгограда,

Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Волгоградской городской Думы от 16.04.2014 № 12/327

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Волгоградский методический центр» следующие

изменения:

1.1. В наименовании, пунктах 1, 2 слова «казенное учреждение

«Волгоградский методический центр» заменить словами «образовательное

учреждение дополнительного профессионального образования «Центр развития

образования».

1.2. В наименовании, абзаце первом пункта 1.1 Положения об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Волгоградский методический

центр», утвержденного вышеуказанным решением (далее – Положение) слова

«казенное учреждение «Волгоградский методический центр» заменить словами

«образовательное учреждение дополнительного профессионального образования

«Центр развития образования».

1.3. В грифе, наименовании, в названии столбца 3 Приложения к

Положению слова «казенное учреждение «Волгоградский методический центр»

заменить словами «образовательное учреждение дополнительного

профессионального образования «Центр развития образования».

consultantplus://offline/ref=F097395F2426F33E3C66A2BBE34B720D7CFB2424FF5177F6303B039351AA46A0469DD60A28594C34g6b4I
consultantplus://offline/ref=F097395F2426F33E3C66A2BBE34B720D7CF82221F95877F6303B039351AA46A0469DD60D2Bg5bFI
consultantplus://offline/ref=F097395F2426F33E3C66A2BBE34B720D7CF82221F95877F6303B039351AA46A0469DD60D2Bg5bFI
consultantplus://offline/ref=F097395F2426F33E3C66A2BBE34B720D7CF82221F95877F6303B039351AA46A0469DD60D21g5bAI
consultantplus://offline/ref=F097395F2426F33E3C66A2BBE34B720D7CFB2624F05177F6303B039351AA46A0469DD60A2C51g4bDI
consultantplus://offline/ref=F097395F2426F33E3C66BCB6F5272D087DF17D2FFD5974A2656458CE06A34CF701D28F486C544B31650216gBb0I
consultantplus://offline/ref=F097395F2426F33E3C66BCB6F5272D087DF17D2FFD5974A2656458CE06A34CF701D28F486C544B31650216gBb0I
consultantplus://offline/ref=F097395F2426F33E3C66BCB6F5272D087DF17D2FFD5974A2656458CE06A34CF701D28F486C544B31650216gBb0I

2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в

официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня постановки на учет  в

налоговом органе муниципального образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Центр развития образования» по месту его

нахождения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

В.В.Колесникова - заместителя главы Волгограда.

Глава Волгограда             А.В. Косолапов